АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021 №174

О мерах по обеспечению предупреждения
и тушения лесных и природных пожаров на
территории муниципального образования   город
Карабаново в 2021 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения  и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и Федеральным законом от 21.12.1994г.№68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  на  территории  муниципального  образования  город
Карабаново пожароопасный период с 20 апреля по 20 октября 2021 года.

2. Запретить в этот период разведение костров в неустановленных
местах, сжигание мусора, бытовых и производственных отходов, а также
сельскохозяйственные палы сухой травы. В период высокой пожарной
опасности ограничить пребывание граждан в лесах и въезд в лес транспортных
средств.

3. Утвердить план мероприятий по обеспечению противопожарного
режима в городе Карабаново согласно приложению.

4. Директору муниципального казённого учреждения «Дирекция
жизнеобеспечения населения» города Карабаново  Малыгину  Денису
Владимировичу:

4.1. Организовать разъяснительную работу с населением города о мерах
пожарной безопасности при посещении гражданами лесов.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит

размещению на сайте администрации города Карабаново
http://городкарабаново.рф.

           Глава администрации
               города Карабаново                                                                           И.В. Павлов

         ЗАВИЗИРОВАНО     СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации        1. Директора МКУ «ДЖН»

_______________  Т.В. Павлова     _____________Д.В. Малыгин

«___»    ___________2021 г.      «___»    ___________2021 г.

       2. Заведующий организационно-

       правового отдела МКУ «ДЖН»

       _______________А.А. Гвоздев

      «___»    ___________2021 г.

Файл сдан:
Главному специалисту  организационно - правового отдела  Е.П.Андреевой

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю
Исп. Д.В. Малыгин, директор МКУ «ДЖН» т.5-12-73

	ПОСТАНОВЛЯЮ: